

Årsredovisning för  
**André Sjödin AB**

559214-9917

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

André Sjödin  
Styrelseledamot

2026-01-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för André Sjödin AB, 559214-9917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Timrå registrerades år 2019 och bedriver mark- och grundarbeten samt holdingverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket förklaras av att man inte tagit på sig lika många uppdrag som tidigare år.

När det gäller omsättningsminskningen mellan 2023 och 2024 så förklaras den främst av ett ägarbyte och annan inriktning av verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 778	101 248	757 334	674 895
Resultat efter finansiella poster	42 361	17 655	134 356	-364 200
Soliditet %	95	94	87	10

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 762	17 655
Balanseras i ny räkning		17 656	-17 655
Årets resultat			42 361
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 418</b>	<b>42 361</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 418
Årets resultat	42 361
<b>Summa</b>	<b>65 779</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	5 779
<b>Summa</b>	<b>65 779</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 778	101 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 778</b>	<b>101 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-123 430	-84 254
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-123 430</b>	<b>-84 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 652</b>	<b>16 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		160 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	661
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>160 013</b>	<b>661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 361</b>	<b>17 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 361</b>	<b>17 655</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42 361</b>	<b>17 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>2</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		604	6 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 032
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>604</b>	<b>27 130</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 620	41 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 620</b>	<b>41 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 224</b>	<b>68 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>122 224</b>	<b>78 418</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 418	5 762
Årets resultat		42 361	17 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 779</b>	<b>23 417</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 779</b>	<b>73 417</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 445	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 445</b>	<b>5 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>122 224</b>	<b>78 418</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16

Sundsvall

*André Sjödin*  
André Sjödin  
Styrelseledamot

2026-01-16

Datum